
6 6 6 6

屋 内 貯 蔵 所 48 47 47 50

屋外タンク貯蔵所 25 31 31 35

屋内タンク貯蔵所 14 15 15 16

地下タンク貯蔵所 25 27 31 31

簡易タンク貯蔵所 1 1 1 1

移動タンク貯蔵所 6 9 10 12

屋 外 貯 蔵 所 4 4 5 6

給油取扱所・営業所 19 20 22 25

給油取扱所・自家用 13 13 13 13

販売取扱所・第１種 1 1 1 1

一 般 取 扱 所 19 22 24 24

181 196 206 220

334 363 379 420

102 104 134 107

21 21 21 22

　　　　　

　  　　    施

67 43 22 11 4 6 16 0

1 1 1 1 1 1

31 10 4 1 1

4 7 4 4 1 2

9 5

9 6 2 1 1 3

4 2

2 2 2

2 2 3 8

6 6 1

1

7 6 2 1 1一 般 取 扱 所

製 造 所

屋 内 貯 蔵 所

屋 外 タ ン ク 貯 蔵 所

屋 内 タ ン ク 貯 蔵 所

地 下 タ ン ク 貯 蔵 所

移 動 タ ン ク 貯 蔵 所

簡 易 タ ン ク 貯 蔵 所

屋 外 貯 蔵 所

給油取扱所・営業所

合 計

　　製造所等の別　  数

給油取扱所・自家用

販売取扱所・第１種

危険物製造所等倍数別状況

(平成２３年４月１日）

平成１８
年 度

合 計

少量危険物貯蔵取扱所

(平成２３年３月３１日）
平成２２年度

３　危　　険　　物　

毒物・劇物貯蔵取扱所

区　　　　分
平成２１
年 度

平成２０
年 度

平成１９
年 度

製 造 所

危険物製造所等の施設数

貯
蔵
所

1000倍以上

指定可燃物貯蔵取扱所

　　　　  　規模

　　　　　　　  設

５倍を超え
10倍以下

150倍を超え
200倍以下

200倍を超え
1000倍以下

0

6

6

取
扱
所

15

13

合計

6

47

22

14

22

1

17

169

321

109

19

倍数別

169

6

47

22

14

５倍以下
100倍を超え
150倍以下

10倍を超え
50倍以下

22

0

6

6

15

13

121

1

17

あま市

6

32

8

11

15

0 0

5

13

12

1

12

6

5

243

80

18

大治町

0

15

14

3

7

48

78

29

1

50倍を超え
100倍以下

0

1

2

1

0

行政区製

危
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